
Fo,in  WI9 Request for Taxpayer Give Form to the
flev. October 2018) Identification Number and Certification request:er. Do not

R:granite:;eonfut:es:Lejacseury > Go to www./-rs.gov/Formw9 for instructions and the latest information.
send to the lF}S.

cOa)a)a

1   Name (as shciwn on your income tax return).  Name is required  on  thi.s line;  do not  leave this  line blank.

Advantage Communications, lnc.
2  Business name/disregarded entity name,  if different frcim above

3  Check appropriate box for federal tax classification of the person whose name is entered on line 1.  Check only one of thefollowingsevenboxes. 4   ExemptCertainen ions (codes apply only totities,notindividuals;see

Ia I   Individual/soleproprietoror        I   Ccorporation        E  S corporation         I   partnership             I  Trust/estate
instrilctions on  page 3):

.cO0= single-member LLC
Exempt payee code (if any)

E: I   Limited llability company.  Enter the tax classification (C=C corporation, S=S corporation,  P=Partnershi.p) >

.E:a.aE
Note:  Check tLLCiftheLLChe appropriate box in the line above for the tax classification of the single-member aisclassifiedasasingle-memberLLCthati§disregardeclfromtheownerunlessthe owner.   Do not checkwneroftheLLCis Exemption from FATCA reportingcode(ifany)

another LLC that is not disregarded from the owner for U.S. federal tax purposes. Otherwise   a sing le-member LLC thater.
is disregarded from the owner shoulcl check the appropriate box for the tax classification of its own

(Appl;es  lo ac.coLin[s malr`tainod outsic)a the LI.S.)
0aa-cO

I   Other (see jnstructions) >
5  Address (number,  street, and apt.  or suite no.) See instructions. Pequester's name and address (optional)

®0CO 515 South Highland Drive
6  City, state, and ZIP code

Hollywood,  FL     33021
7   List account number(s)  here (optional)

1'.  Ill          TaxpayEnteryourTINintheappbackupwithholding.Forresidentalien,soleproprer     enlicaion    urn   er
roprjate box. The TIN provided must match the r]ame given on ljne  1  to avindividuals,thisisgenerallyyoursocialsecuritynumber(SSN).However,fietor,ordisregardedentity,seetheinstructionsforPartI,later.ForotheroldOra Social security number

LJu-       -IentitieTIN,'as,  it is your employer identification number (EIN).  If you do not have a number,  see How ro gel ater.

•
Note: lf the account is in more than one name, see the instructions for line 1. Also see What Name arid Employer identification number
NLlmber To a/.ve the f?equester for guidelines on whose number to enter.

6 5 0 4 5 6 7 8 7

I RE I I I Certiflcatlon
Under penalties of perjury,I cert.lfy that..

1. The number shown  on this form  is my correct taxpayer identification  number (or I am waiting for a number to be issued to me); and
2.  I  am  not subi.ect to backup withhold;ng because:  (a) I  am exempt from backup withholding,  or (b) I  have not been notified  by the Internal  Bevenue

Service (IF}S) that I  am  subject to backup withholding as a result of a failure to report all interest or dividends,  or (c) the  IF{S has notified me that I am
no longer subject to backup withholding; and

3.  I  am  a U.S. citizen or other U.S.  person  (defined  below);  and

4. The  FATCA code(s) entered  on this form  ¢f any) indicating that I  am exempt from  FATCA reporting  is correct.

Certification instructions. You must cross out `tem 2 above if you have been notified by the lRS that you are currently subject to backup withholding because
you have failed to report all interest and dividends on your tax return.  For real estate transactions, item 2 does not apply. For mortgage interest paid,

_ffi:i!T:Lgg¥J2j:Sled::L'f:::tt'rfut!ouTsy::annul:tdbvr'gvu'3:r;t:ru:ram:::;te:r;e:een;h`:R:±n£;:f¥
General Instructions
Section references are to the Internal Bevenue Code unless otherwise
noted.

Future developments.  For the latest information about developments
related to Form W-9 and Its lnstructiolis, sllch as legislation enacted
after they were published, go to www./.rs.gov/Formw9.

Purpose of Form
An individual or entity (Form W-9 requester) who  is required to file an
information return with the lps must obtain your correct taxpayer
identification  number ITIN) which  may be your social security number
(SSN),  individual taxpayer identification  number (lTIN),  adoption
taxpayer identification  number (ATIN),  or employer identification  number
(EIN), to report on an  Information return the amount paid to you,  or other
amount reportable on an information  return.  Examples of information
returns  include,  but are not limited to, the following.
•  Form  1 099-lNT (Interest earned or paid)

•  Form  1099-DIV (dividends,  including those from stocks or mutual
funds)
•  Form  i 099-MISC (various types of income,  prizes, awards, or gross
proceeds)
•  Form  1099-8 (stock or mutual fund sales and certain other
transac;tlons by brokers)
•  Form  1 099-S (proceeds from real estate transactions)

•  Form  1099-K (merchant card and third  party rietwork transactlons)

•  Form  1098 thome mortgage interest),  1098-E (student loan  interest),
1098-T (tuition)

•  Form  i 099-G (canceled  debt)

• Form i 099-A (acquisition or abandonment of secured property)

Use Form W-9 only if you  are a U.S.  person  (including  a resident
alien), to provide your correct TIN.

If yoL) do not retLJrn Form W-9 to the rec|uester with a TIN. you might
be sub/.ecf to backup w/tMo/d/.ng.  See What is backup withholding,
later.

Cat. No.1023lx Form W-9 (Pev.  10-2ol 8)


